et integros efleclus sortir! et obtinere,

ac ab ' illis, ad quos spectat et prò tem-

pore quandocumque spectabit, inviolabi-

liter obServari, sicque in praemissis, etc.
2

Derocaiio § 5. Non obslanlibus praemissis, ac
conlrariorum. . . ., ,. .,

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, et, quaterws opus sit, dictae

Congregationis, etiam iuramento, eie.
3

ri,]-<hahcnJa § 6. Volumus autem ut earumdem
transumpiis. .. .

lilterarum transumptis , seu exemplis,

etiam impressis, etc.
4

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die m
octobris mdccxxvii, pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 3 octobris 1727, pontif. anno ìv.

CGVIII.

Confinnatur alternativa officiorurn pro-

viti ciae Baelicae Eremitarum S. Au-

gustini Discalcealorum inter fralres

dictae provinciae el eos della Manca"

Benedictus Papa XIII
,

ad futuram rei memoriam.

in capilo 8 1. Exponi nobis nuper fecernnt di-
provinciali di-

. .

L

ctae provm- ledi tilii fratres provinciae Baeticae
ciae alternativa

. .

L

praefau insti- Urdinis Eremitarum sancti Augustini
tuta fuit. °

Discalceatorum nuncupatorum, quod in

capilulo provinciali dictae provinciae

die x mensis maii proxime praeteriti

in collegio SS. Sacramenti villae de

Almagro, praesidente dilecto filio Ioanne

ì Praeposit. ab nos addimus (r. t.).

2 L't supra pag. 471 a (r. t.).

3 Ut supra pag. 4.71 a (r. t.).

A Ut supra pag. 59 b (r. t.).

5 De alternativa officiorurn in regnis Lusi-

taniae et Algarbiae servandà vide Clementis XI
const. edit. mdccxvi, die 26 octobris; et alia

huius Pontificis constit. edit. mdccxxvii, die 29
septembris, pontif. ìv, determinatum fuit tem-
pus vacationis ab offìciis prò illis qui in dicto

Ordine per duo triennia aliquod obtinuerunt.
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aS. Theresià, leclore iubilato, tribunalis

Inquisitionis adversus haereticam pra-

vitatem in regnis Hispaniarum aucto-

ritale apostolica instilutis \ et vicario

generali Congregationis Hispaniarum

et Indiarum dicti Ordinis, celebrato, as-

sislentibus omnibus vocalibus, quibus

capilulurn praedictum constabal , ipsi

vocales sic legitime congregali, praevià

matura deliberatone , conservationi ac

paci, quieti et tranquillilati provinciae

praedictae consulere cupientes, alter-

nativam officiorurn inter eosdem expo-

nentes et fralres della Manca seu Man-

cia nuncupatos instiluendam decreve-

runt, eamque dicto capitulo slabiliverunt

in hunc modum lenoris qui sequitur,